A CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais, aprovou e eu, VALDEMAR GAMBA, Prefeito Municipal, sanciono a seguinte Lei: 
Art. 1°- Fica autorizado o Poder Executivo Municipal a receber, a título de doação de particular, o imóvel Lote Urbano n.° 01, Quadra n.° 49, Loteamento "Aquarela Hamoa Residencial", com área de 1.158,25m2 (um mil cento e cinquenta e oito metros quadrados e vinte e cinco decímetros quadrados), de propriedade de Maestro Empreendimentos Imobiliários Ltda., pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob n. 19.090.527/0001-82, com sede nesta cidade de Alta Floresta,

[...]

Vargas, 22-25, sala 406, Parque Jardim Europa, na cidade de Bauru/SP, CEP 17.017-383, Estado de Mato Grosso, representada pelo Sr. 
FRANCISCO RAMOS MANGIERI, brasileiro, empresário, residente e domiciliado à Rua Lourenço Carminato, n° 2-219, quadra 27, lote 14. No 
Residencial Lago Sul, na cidade de Bauru/SP, CEP 17.017-383. 

VALOR GLOBAL: R$ 75.000,00 (setenta e cinco mil reais). 

PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (Doze) meses. 

JUSTIFICATIVA: Anexo nos autos do processo. 

Homologo a Inexigibilidade de Licitação n° 036/2025 em consonância com a justificativa apresentada pela Comissão Permanente de Licitação —
C.P.L, nos termos do Artigo 74, inciso III, alínea c, da Lei n°14.13312021.

[...]

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM LOCAÇÃO DE 
MOBILIÁRIOS E EQUIPAMENTOS PARA EVENTOS, INCLUIDO CADEIRAS, MESAS, CAIXAS TÉRMICAS, BEM COMO FORNECIMENTO DE 
GELO E CORRELATOS. 

CONTRATADA: M.M.W. INDUSTRIA E SERVICOS, devidamente inscrita no CNPJ n°44.754.576/0001-10. 

VALOR GLOBAL: R$ 112.375,00 (cento e doze mil e trezentos e setenta e cinco reais.).